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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA KA V AJE 

KESHILLI BASHKLIAK KA V AJE 

VENDIM 

Nr. JO , date 2 b . () 3 .2025 

"MBI NJE NDRYSHIM TE VKB NR.25, DT.28.05.2024 DUKE SHTUAR NE LISTEN E KETIJ 
VENDIMI SI PERFITUES" 

Ne mbeshtetje te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise, Kodi te Procedures Administrative, Ligjit nr. 
139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" te ndryshuar, Ligjit nr. 45/2019 "Per mbrojtjen civile", ne Aktin 
N ormativ te Keshillit te Ministrave Nr. 9, date 16.12.2019 "Per perballimin e pasojave te fatkeqesise 
natyrore", Vendimit nr. 750, date 27.11.2019 te Keshillit te Ministrave "Per shpalljen e gjendjes se 
fatkeqesise natyrorene qarqet Durres dhe Tirane" te ndryshuar, Vendimit nr.887, date 24.12.2019 "per 
percaktimin e rregullave dhe procedures se pershpejtuar per hartimin dhe miratimin e planit te detyruar 
vendor, si dhe procedures se miratimit te lejeve te zhvillimit/ndertimit, ne rastet e fatkeqesive natyrore", 
VKM nr. 904, date 24.11.2019 "Per percaktimin e rregullave, te kategorive prioritare, mases se 
perfitimit, autoriteteve pergjegjese dhe procedurave per vleresimin dhe perzgjedhjen e perfituesve nga 
disa programe te procesit te rindertimit" i ndryshuar, Keshilli Bashkiak, 

VENDOSI: 

_ Ndryshimin e VKB Nr.25, duke shtuar ne listen e ketij vendimi, si perfitues i programit te rindertimit, 
te nje apartamenti banimi, me tipologji 1 + 1, te subjektit Petro Doja, Vjollca Doja. 

-Ky Projekt- Vendim, pasi te miratohet nga Keshilli Bashkiak, hyn ne fuqi sipas parashikimeve te pikes 
6 te nenit 55 te ligjit nr. 139, date 17.12.2015, "Per veteqeverisjen vendore" 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 
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Miratuar me vota 
Vota Pro 
Vota Kunder 
Vota Abstenim 
Zbardhur me date 
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